ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике», на основании решения правления департамента
государственного регулирования тарифов Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1, Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче
электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на
2022 год в соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2022 г.

от ю .  /1  Ш (
г. Краснодар

Об установлении тарифов на услуги по передаче
электрической энергии

Руководитель С.Н. Милованов

Приложение
к приказу департамента
государственного регулирования
тарифов Краснодарского края
от /2, № З^/'ЮУ ~Э

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов

между сетевыми организациями на 2022 год

№
п/п

Наименование сетевых
организаций

1 полугодие 2 полугодие
Двухставочный тариф

Одноставочны й
тариф

Двухставочный тариф
Одноставочный

тариф
Ставка на

содержание
электрических

сетей

Ставка на оплату
технологического
расхода (потерь)

Ставка на
содержание

электрических
сетей

Ставка на оплату
технологического
расхода(потерь)

Руб./МВт*Мес. Руб./МВт* ч Руб./кВт*ч Руб./МВт*Мес Руб./МВт*ч Руб./кВт*ч

1 ОАО «Россети Кубань» -
ООО «ИМПУЛЬС» * 35 129,75 0,00 0,24919 35 129,75 0,00 0,24919

*организация не является плательщиком налога на добавленную стоимость в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации

Начальник отдела цен и тарифов на электроэнергию